
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

Новоленинская средняя общеобразовательная школа  

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2012 года                                                                                                                     № 65  

 

О создании наркологического поста 

 

В целях профилактики злоупотребления психоактивными веществами среди 

обучающихся 

                                           

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать наркологический пост 

2. Утвердить состав наркологического поста  

в составе: 

Платонова Н.А. - председатель; 

Олзоева Т.А. – секретарь, заместитель председателя; 

Ошотова О.А., педагог-организатор - секретарь; 

Шалапова В.Д., классный руководитель; 

Булкеева С.С., классный руководитель 9 класса; 

Голышева А.А., член общешкольного родительского комитета; 

Шагдуева Марина, обучающаяся 10 класса. 

 

2.  Председателю Совета в срок до 15.09.2012 года  разработать положения о 

наркологическом посте и организации добровольческого актива «Да!» 

 

 

Директор:                               Барташкина О.В. 

 
 


		2024-01-27T09:58:19+0800
	Барташкина Наталья Александровна




